令和２年３月２日

寄宿舎生保護者各位 殿

宮城県立視覚支援学校

校 長  石墨 安洋

臨時休校に係る寄宿舎の閉舎及び開舎について（お知らせ）

 向春の候，保護者の皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

 日頃より，本校寄宿舎の運営に御理解と御協力を賜り，心から感謝申し上げます。

 さて，この度の新型コロナウイルス対応の臨時休校の措置を受けて，寄宿舎も閉舎する

ことになりました。

 つきましては，下記のとおり私物の搬出入をお願いいたします。

 保護者の皆様には，御不便をおかけいたしますが，なにとぞ御理解と御協力の程，お願

い申し上げます。

記

１ 閉舎及び開舎期日について

（１）閉舎日 令和２年３月３日（火）午後５時

（２）開舎日 令和２年４月８日（水） （予定）

    ただし，専攻科舎生については，令和２年４月７日（火）午後 ３時

３０分から開舎します。

２ 私物の搬出について

・期間は，令和２年３月２４日（火）までの間です。新規宿舎への引越作業があるた

め，必ず期間中の搬出をお願いいたします。

・土日祝日，予定されていた臨時休業日には，搬出できません。３月４日（水），１

０日（火），１８日（水）は，入学者選考のため，学校敷地内は立ち入り禁止とな

ります。

・搬出時間は，午前８時半から午後５時までの間です。

・必ず，事前に寄宿舎に電話連絡をした上でお越しください。

３ 私物の搬入について

・開舎日に搬入できます。御都合がつかない場合は御相談ください。なお，新規宿舎

への引越があるため，搬入を受付できない期間があります。

・必ず，事前に寄宿舎に電話連絡をした上でお越しください。

４ その他

・寄宿舎の改築工事及び引越業務のため，搬出入の場所，車輌の駐車場所が変更にな

る場合があります。必ず寄宿舎に電話をし，確認した上での来舎してください。

・御連絡・お問い合わせ等は，下記担当者までお願いいたします。

担当 総務部 大庭・宍戸

   電 話 （０２２）２３３－４４１４